
Zdravotník a Humanita (dovednostní a klasika)
01.02.2025 Benecko

startovní listina500m minižáci
start ~ 11:00:00 | 2017 a mladší | přihlášeno: 18

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník

předžáci 1 ANTOŠ FRANTIŠEK 11:00:30 CZE HO KOMORNÍ VÝTAH 2018

předžačky 2 ČERNÁ ANDREA 11:01:00 CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 2017

předžáci 3 JINDRA ŠTĚPÁN 11:01:30 CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2018

předžačky 4 ČERNÁ GABRIELA 11:02:00 CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 2020

předžáci 5 KOŽÍŠEK OLIVER 11:02:30 CZE VSK HUMANITA 2021

předžačky 6 HOLUBCOVÁ ELÍŠKA 11:03:00 CZE TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ 2018

předžáci 7 KUBRIČAN MATYÁŠ 11:03:30 CZE VSK HUMANITA 2018

předžačky 8 MATOUŠKOVÁ EMA 11:04:00 CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 2019

předžáci 9 MELUZÍN ŠTĚPÁN 11:04:30 CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2017

předžačky 10 NOVOTNÁ NELLA 11:05:00 CZE TJ SPARTAK VRCHLABÍ 2018

předžáci 11 NEJEDLÝ ALEŠ 11:05:30 CZE VRCHLABÍ 2018

předžačky 12 VODSLOŇOVÁ KATEŘINA 11:06:00 CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2017

předžáci 13 NOVOTNÝ JAKUB 11:06:30 CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2017

předžáci 14 PAGÁČ ŠIMON 11:07:00 CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2018

předžáci 15 PAVLÍK BARNABÁŠ 11:07:30 CZE VSK HUMANITA 2018

předžáci 16 VEBER ŠTĚPÁN 11:08:00 CZE TJ SOKOL DŘEVĚNICE 2018

předžáci 213 KÁLAL ŠTĚPÁN 11:08:30 CZE 2018

předžáci 214 KÁLAL LUKÁŠ 11:09:00 CZE 2020

2025-02-01 07:09:47 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 1/7



Zdravotník a Humanita (dovednostní a klasika)
01.02.2025 Benecko

startovní listina1km nejmladší žáctvo
start ~ 11:10:00 | 2015 - 2016 | přihlášeno: 21

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník

nejml. žáci 20 BALDRIAN FRANTIŠEK 11:10:00 CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2016

nejml. žákyně 21 FERKODIČOVÁ VIKTORIE 11:10:30 CZE TJ SPARTAK VRCHLABÍ 2015

nejml. žáci 22 DEML VILÉM 11:11:00 CZE EKONOM PRAHA - ZIZKOVSKY TYGRI 2015

nejml. žákyně 23 KINCLOVÁ ELEN 11:11:30 CZE TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ 2016

nejml. žáci 24 FIDLER OTAKAR JOSEF 11:12:00 CZE KB TREFA KOSMONOSY 2015

nejml. žákyně 25 KRACÍKOVÁ KATEŘINA 11:12:30 CZE TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ 2016

nejml. žáci 26 HOLUBEC ŠTĚPÁN 11:13:00 CZE TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ 2015

nejml. žákyně 27 KUBIŠTOVÁ ALŽBETA 11:13:30 CZE KLUB BIATLONU LIBEREC 2015

nejml. žáci 28 JINDRA JAN 11:14:00 CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2016

nejml. žákyně 29 KUŽELOVÁ KRISTÝNA 11:14:30 CZE ČESKÝ KRKONOŠSKÝ SPOLEK SKI JILEMNICE 2016

nejml. žáci 30 KOHOUT EDUARD 11:15:00 CZE LYŽAŘSKÝ SPOLEK PŘI ZÁKLADNÍ A MAT... 2015

nejml. žákyně 31 MACHOVÁ LARA 11:15:30 CZE KB SIMI PRAHA 2016

nejml. žáci 32 LEBEDA ADAM 11:16:00 CZE KB SIMI PRAHA 2015

nejml. žákyně 33 METELKOVÁ EMA 11:16:30 CZE TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ 2015

nejml. žáci 34 LEBEDA KRYŠTOF 11:17:00 CZE KB SIMI PRAHA 2015

nejml. žákyně 35 MÜLLEROVÁ LUDMILA 11:17:30 CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2015

nejml. žáci 36 VEBER JAKUB 11:18:00 CZE TJ SOKOL DŘEVĚNICE 2016

nejml. žákyně 37 TOŠOVSKÁ KRISTÝNA 11:18:30 CZE TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ 2015

nejml. žáci 38 ŠIMEK KRYŠTOF 11:19:00 CZE OLFINCAR SKI TEAM 2015

nejml. žákyně 39 ŠAMAJOVÁ TEREZA 11:19:30 CZE KB SIMI PRAHA 2016

nejml. žákyně 40 NEJEDLÁ MARIE 11:20:00 CZE LYŽAŘSKÝ SPOLEK PŘI ZÁKLADNÍ ŠKOL... 2015

2025-02-01 07:09:47 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 2/7



Zdravotník a Humanita (dovednostní a klasika)
01.02.2025 Benecko

startovní listina2km mladší žáctvo
start ~ 11:20:00 | 2013 - 2014 | přihlášeno: 19

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník

ml. žáci 41 ÖNER EFE MICHAEL 11:20:30 CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2014

ml. žačky 42 ČERNÁ ANEŽKA 11:21:00 CZE LYŽAŘSKÝ SPOLEK PŘI ZÁKLADNÍ A MAT... 2014

ml. žáci 43 ROUAUD MATHYS 11:21:30 CZE KB SIMI PRAHA 2014

ml. žačky 44 VODSLOŇOVÁ ANNA 11:22:00 CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2014

ml. žáci 45 MRŮZEK MATOUŠ 11:22:30 CZE TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ 2013

ml. žačky 46 SLOUKOVÁ ŽOFIE 11:23:00 CZE VSK HUMANITA 2014

ml. žáci 47 MARYNKA FRANTIŠEK 11:23:30 CZE TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ 2013

ml. žačky 48 POSPÍŠILOVÁ ELIŠKA 11:24:00 CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2014

ml. žáci 49 MACH RADEK 11:24:30 CZE KB SIMI PRAHA 2014

ml. žačky 50 NOVOTNÁ VERONIKA 11:25:00 CZE TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ 2014

ml. žáci 51 KUBA OLIVER 11:25:30 CZE TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ 2014

ml. žačky 52 NEYRINCK NINA 11:26:00 CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2013

ml. žáci 53 JIRKA JAN 11:26:30 CZE TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ 2014

ml. žačky 54 MÜLLEROVÁ KARLA 11:27:00 CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2013

ml. žáci 55 GIOVAGNONI JAKUB 11:27:30 CZE KB SIMI PRAHA 2014

ml. žačky 56 MELUZÍNOVÁ ELIŠKA 11:28:00 CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2014

ml. žáci 57 DRHA JAN 11:28:30 CZE TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ 2013

ml. žačky 58 KOHOUTOVÁ KAMILA 11:29:00 CZE LYŽAŘSKÝ SPOLEK PŘI ZÁKLADNÍ A MAT... 2014

ml. žáci 59 BLÁHA MAREK 11:29:30 CZE KB SIMI PRAHA 2014

2025-02-01 07:09:47 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 3/7



Zdravotník a Humanita (dovednostní a klasika)
01.02.2025 Benecko

startovní listina4km starší žactvo
start ~ 11:20:00 | 2011 - 2012 | přihlášeno: 18

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník

st. žákyně 61 ČERVENÁ EMA 11:30:30 CZE KB SIMI PRAHA 2012

st. žáci 62 SLOUKA BOŘEK 11:31:00 CZE VSK HUMANITA 2011

st. žákyně 63 RODOVÁ ANEŽKA 11:31:30 CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2011

st. žáci 64 MRŮZEK ŠIMON 11:32:00 CZE TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ 2011

st. žákyně 65 MRÁZOVÁ LUCIE 11:32:30 CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2012

st. žáci 66 MARYNKA TOMÁŠ 11:33:00 CZE TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ 2011

st. žákyně 67 LACIGOVÁ ANTONIE 11:33:30 CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2011

st. žáci 68 LEBEDA ŠIMON 11:34:00 CZE KB SIMI PRAHA 2012

st. žákyně 69 KRACÍKOVÁ KRISTÝNA 11:34:30 CZE TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ 2012

st. žáci 70 KUBIŠTA VAVRO 11:35:00 CZE KLUB BIATLONU LIBEREC 2012

st. žákyně 71 KIRSCHNEROVÁ EVA 11:35:30 CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2012

st. žáci 72 KUBIŠTA ANTON 11:36:00 CZE KLUB BIATLONU LIBEREC 2011

st. žákyně 73 JANÁKOVÁ ZUZANA 11:36:30 CZE TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ 2012

st. žáci 74 HOLUBEC KRYŠTOF 11:37:00 CZE TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ 2012

st. žákyně 75 GIOVAGNONI ANNA 11:37:30 CZE KB SIMI PRAHA 2012

st. žáci 76 BALDRIAN JOSEF 11:38:00 CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2011

st. žákyně 77 BERANOVÁ BARBORA 11:38:30 CZE TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ 2011

st. žáci 78 VRBATA ALAN 11:39:00 CZE TJ SPARTAK VRCHLABÍ 2012

2025-02-01 07:09:47 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 4/7



Zdravotník a Humanita (dovednostní a klasika)
01.02.2025 Benecko

startovní listina4km dorost
start ~ 11:40:00 | 2007 - 2010 | přihlášeno: 6

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník

ml. dorky 80 VRBATOVÁ BARBORA 11:40:00 CZE TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ 2010

ml. dorci 81 HORÁLEK ANTONÍN 11:40:30 CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2010

ml. dorky 82 UČENÁ KATEŘINA 11:41:00 CZE TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ 2010

ml. dorci 83 GAJDA PETR 11:41:30 CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2009

ml. dorky 84 KUIPER SIMONA JANA 11:42:00 CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2009

st. dorky 85 GAJDOVÁ MICHAELA 11:42:30 CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2007

2025-02-01 07:09:47 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 5/7



Zdravotník a Humanita (dovednostní a klasika)
01.02.2025 Benecko

startovní listina25km muži (hromadně)
start ~ 13:00:00 | 2006 a starší | přihlášeno: 22

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník

Muži 206 BLAHNA PETE CZE OLFINCAR SKI TEAM 1950

Muži 208 BRUNCLÍK IVO CZE TJ SLOVAN ŠPINDLERŮV MLÝN 1958

Muži 210 DEML MAREK CZE EKONOM PRAHA - ZIZKOVSKY TYGRI 1974

Muži 211 GAJDA JAN CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 1968

Muži 212 HUSARČÍK TEODOR SVK TJ ČZU ROLNÍCI 1999

Muži 204 KAŇKA ADAM CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 1988

Muži 201 KOŽÍŠEK DUŠAN CZE VSK HUMANITA 1983

Muži 202 KUBRIČAN LUKÁŠ CZE VSK HUMANITA 1984

Muži 203 KÁLAL TOMÁŠ CZE VYSOKOŠKOLSKÁ TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA ... 1985

Muži 215 MALEČEK MARTIN CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 1975

Muži 216 MARHOUN PETR CZE VSK MFF UK 1981

Muži 217 MATOUŠEK ONDŘEJ CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 1988

Muži 219 MRÁZ PAVEL CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 1976

Muži 220 MŰLLER VOJTĚCH CZE TJ ČZU ROLNÍCI 1999

Muži 221 PAVLÍK MATOUŠ CZE VSK HUMANITA 1988

Muži 222 PAVLÍK TOMÁŠ CZE VSK HUMANITA 1987

Muži 223 POTŠTEJNSKÝ TOMÁŠ CZE POTŠTEJNSKÝ RACING 1997

Muži 224 VACEK JAN CZE TJ ČZU PRAHA ROLNÍCI 2000

Muži 225 VEBER TOMÁŠ CZE KST TEAM 1974

Muži 209 ČERNÝ ONDŘEJ CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 1985

Muži 205 ŠIMEK PAVEL CZE OLFINCAR SKI TEAM 1980

Muži 207 ŠTOLFA ŠTĚPÁN CZE SKI POLICE NAD METUJÍ 1998

2025-02-01 07:09:47 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 6/7



Zdravotník a Humanita (dovednostní a klasika)
01.02.2025 Benecko

startovní listina15km ženy (hromadně)
start ~ 13:01:00 | 2006 a starší | přihlášeno: 9

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník

Ženy 94 BALDRIÁNOVÁ BARBORA CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 1978

Ženy 93 DOUBKOVÁ EMMA CZE TJ ČZU PRAHA ROLNÍCI 2001

Ženy 99 KOŽÍŠKOVÁ SIMONA CZE VSK HUMANITA 1990

Ženy 95 KUBRIČANOVÁ DOMINIKA CZE VSK HUMANITA 1988

Ženy 92 KÁLALOVÁ TEREZA CZE VYSOKOŠKOLSKÁ TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA ... 1986

Ženy 96 MUDROVÁ NATÁLIE CZE TJ ČZU ROLNÍCI 2001

Ženy 91 NOVÁKOVÁ GABRIELA CZE ROLNÍCI TJ ČZU PRAHA 1999

Ženy 98 VÁVROVÁ MARKÉTA CZE ČZU PRAHA ROLNÍCI 1985

Ženy 97 ŠIMKOVÁ SANDRA CZE TJ ČZU ROLNÍCI 2000

2025-02-01 07:09:47 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 7/7


